
Id: PFPSF-OYKNJ-IAZLT-OXBIQ-YMEEH. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 180/2011
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ

z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 149/2011 Burmistrza Miasta Lubań z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 
r. DZ.U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 2, art 222 ust. 1 i 4, art 236 ust. 3 pkt 
1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
oraz § 12 pkt. 2 Uchwały budżetowej nr IV/18/2011, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 Zarządzenia nr 149/2011 Burmistrza Miasta Lubań z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok skreśla się pkt 16 i 19 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Skarbnikowi Miasta Lubań. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Lubań 

Arkadiusz Słowiński


